1484. BB I 30. Kod. pap. z r. 1415/35 róźnemi pisany rękami, fol., str. 765, 2 pergam. i 4 karty próżne na początku i końcu.

Str. 1—156: „Expliciunt Dicta super (Marcum et) Lucam Reuerendi mgri Nicolai de Lyra".

str. 157—165: Sermo absque initio et fine.

str. 167—224: „Expliciunt canonice (Epistolae) apostolorum de a. d. 1435, Dicta Rdi mgri Nicolai de Lira, pro quo trinus et vnus deus sit benedictus, Amen".

str. 239—579: Variae Epistolae, tractatus et Sermones: Na str. 239: „Epistola s. Ieronimi ad Heliodorum epum, exhortatoria De contemptu mundi"; str. 272: „Ieronimus ad Damasum papam De prodigo filio"; str. 349: „Explicit tractatus De motu cordis secundum b. Thomam"; str. 361: „Incipit Epistola Rabi Samuelis Israhelite, translata de Arabico in Latinum per fratrem Alfonsum Bonihominis Hispanum, ordinis fratrum Predicatorum"; str. 411: „Explicit Dyalogus fidei contra infideles Iudeos, editus a mgro Nicolao de Lijra, a. d. 1415, finis adest operis, mercedem posco laboris"; str. 428: „Explicit Sermo super Dominicam oracionem, a. d. 1416"; str. 431: „Explicit Sermo (Crisostomi) super Sijmbolum, feria 4* a. d. 1416"; str. 459—478: „Determinacio mgri Stanislai de Scarbimiria, decretorum dris, contra sectatores Wyclef et Iohannis Huss, per s. Constanciense Concilium generale condempnatos";...

str. 585—743: Decretales et Clementinae. Na str. 585: „Incipit liber VI" Decretalium; str. 629 : „Incipiunt constituciones Clementine".

str. 751—765: „Addiciones super Summam Iohannis De empcione et vendicione".

Miejscami k. próżne. Na oprawie: „Lira super Marcum et Lucam, super Canonicas Iacobi, et Epistole b. Ieronimi ad Damasum et Eliodorum, Disputacio Rabi Samuelis De aduentu domini et alia plura, data per dnum Iacobum de Pyotrkouia".

1485. BB I 36. Kod. pap. z r. 1419, fol., kart 191 i 2 próżne na początku i końcu.                                                                      

K. 1—179: „Incipit Glosa Nicolai de Lijra super Epistolas b. Pauli apostoli".

Na końcu: „Explicit Glosa super Epistolam ad Hebreos a. d. 1419, et est finitus* per me Nicolaum 6 feria ante dominicam, qua cantatur Cantate dno“. k. 179 v.—191: „Queritur, utrum ex scripturis, receptis a Iudeis, possit efficiaciter probari, salvatorem uerum fuisse deum et hominem“.

Na oprawie inną ręką: „Liber mgri Iohannis de Iastrzambe“; na marginesie k. 1 inną ręką: „Memoriale mgri Iohannis de Yestrфbe*, professoris, pro Vniuersitate Study Cracouiensis“.

1486. AA IX II. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., str. 861 i 6 kart próżnych na początku i końcu.

Str. 1—716: „Explicit Postilla (super librum Job, super librum, qui dicitur Parabolae Salomonis, super librum Sapientiae, Ecclesiasticum et) libros Machabeorum, edita a fratre Nicolao de Lira, de ordine fratrum Minorum, s. theologie etc.*“. str. 723—861: „Exposicio super librum Canticorum in sensibus theologicis, et primo exponitur de virgine Gloriosa et dilectissima, que intitulatur Sigillum s. Marie“. Na końcu: „Finis huius operis" ; tamże inną ręką: „comparatus per Thomam (Strzępiński) 1448“.

str. 717—722 niezapisane.

Na k. próżnéj na początku inną ręką: „Liber Thome. epi Cracouiensis, Venerabilis dris, 1457*“; na inicyalach i na marginesie str. 1 i 149 herb Prus z godłami biskupiemi.

1487. CC VI 3. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., kart 399, 2 pergam. i 6 próżnych na początku i końcu.

Tractatus varii, scripti tempore Concilii Basiliensis, et alia quaedam: Na k. 1: „Incipit Disputacio De probacione per scripturas a Iudeis receptas, quod misterium Xristi, predictum in lege et prophetis, sit impletum, determinata a fratre Nicolao de Lijra"; k. 14: „Hec Disputacio et errorum confutacio facta est 1432. Tenor Responsionum mgri Iohannis de Ragusio, per Concilium Basiliense deputati, factarum super articulo communionis vtriusque speciei, per mgrum Iohannem de Rokycziani nomine regni Bohemie in eodem Concilio Basiliensi in congregacionibus generalibus successive proposito et disputato"; k. 122: „Secuntur Dicta sanctorum, allegata coram Concilio generali Basiliensi 1433 per Iohannem Rokycianum, hereticum de Bohemia“; k. 125 v.: „Prefacio in reuisionem, factam per mgrum Egidium, decanum Enneatenum, ad Replicaciones articuli prefati, factas per vnum ex oratoribus Bohemorum“; k. 225 v.: „Ffinis huius Responsionis super Repugnacionem Bohemorum completus est a. d. 1433 feria 5 ante festum Gloriosi epi et martiris, s. Stanislai, Cracouiensis epi, Basylee tempore Concily“; k. 248 v.: „Hec sunt collecta et excerpta ex Summa Benedicti, abbatis Massilie, super capitulo Firmiter credimus de summa Trininitate et fide catholica...“; k. 276: „Tractatulus De auctoritate Concilii respectu pape“; k. 292: „Collacio facta per Rmum dnum Iulianum, cardinalem s. Angeli, legatum etc., circa recepcionem Bohemorum in generali congregacione apud fratres Predicatores, feria 6 post octavas Ephiffanie facta et pronunciata"; k. 304 v.: „Sermo per mgrum leronymum de Praga, alias Munschek*, in ecclesia Basiliensi cathedrali coram Concilio in octaua Pasche factus a. d. 1433“; k. 314: „Questio De concepcione virginis Gloriose Marie, matris dni nostri Ihesu Christi“; k. 329: „Incipit Epistola b. Bernardi, missa ad canonicos Lugdunenses, De concepcione s. Marie"; k. 351: „Prefacio imposicionum De punicione peccatorum notoriorum, factarum per mgrum Egidium Carleni*, s. theologie professorem, decanum Cameracensem"; k. 381: „Incipit liber De regimine principum, editus a fratre Egidio Romano, ordinis fratrum Heremitarum s. Augustini“.